a 1

,,
Prefeitura do Municipio de Angatuba

Estado de São Paulo

R E SOL V F..:

PORTARIA N" 228/2021
De 06/10/2021

,JOÃO DAMASCF.NO DOS SANTOS. Prefeito

interino do Municírio de Angatuba do Estado de ão

Paulo. u~ando das atribuic,:ões que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo Iº) EXONERAR, pela perda da função pública com base na decisão proferida

nos Auto:, da Ação Civil Pública n'' 1000414-47.2016.8.26.0025. o Sr CLÁUDIO ROBERTO DE

LIMA. portador do RG 24.923.-1-97-X SSP/SP. do emprego de Agellfe Mtmicipal de Trânsito.

n::lcr~ncia ·'F-3". lmado jumo a SeL-rctaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito. con:,tame 11a Lei

Complementar n'' 030/2020 de ~4 de Março de 2020.

Artigo 2") [sta Portaria entrará em vigor na daw de sua publicação. revogadas as

<li~posiçõcs cm contrário.

REGISTRf:.-Sr. PUBLIQl E-SE.

PREf U llJRA DO Ml NICÍPIO DE AN(iA l"lJBA. 06 DC OlJTllBRO DC 2021 .

. '\li:\ada nú quadro da Prefeitura
\ngatuba.061I0/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.so. qov.br